Aquisição de Medicamentos CONTROLADOS do Componente Básico da Assistência Farmacêutica, para 
fornecimento da Farmácia Municipal, para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e Unidade de 
Atendimento 24 horas. 

1.2. VALOR TOTAL E UNITÁRIO 

1.2.1 O valor estimado para a execução do objeto é de R$ 6.711.424,40 (seis milhões, setecentos e onze mil, 
quatrocentos e vinte quatro reais e quarenta centavos). 

1.2.2 O valor total estimado é composto pelos seguintes itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE VALOR 
UNT. 

VALOR TOTAL 

01 SANTROPINA 0,25 MG/ML AMP VD 
AMB X 1 ML 

Ampola 2.000 R$ 4,50 R$ 9.000,00 

02 LACTATO DE BIPERIDENO 5 MG/ML